[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

Администрация сельского поселения
«Деревня Субботники»
Сухиничский район
Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.04.2024г.                                                                                               № 13
О признании утратившим силу
постановлении администрации
сельского поселения
«Деревня Субботники»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25 января 2024 года № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП «Деревня Субботники», администрация сельского поселения «Деревня Субботники» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Субботники» от 29.08.2017 №35 «Об утверждении состава и положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальныхслужащих администрации СП «Деревня Субботники» и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
       2. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Субботники» от 03.04.2018 №7 «Об утверждении состава и положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальныхслужащих администрации СП «Деревня Субботники» и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в разделе «Поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Субботники»                                                             А.В. Карханина

image1.png